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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M12409023U

2. Data e Regjistrimit 09/12/2021
3. Emri i Subjektit Bianco Brillante
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/12/2021
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/12/2021

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Farke SELITE Rrugen "Frang Bardhi", ndertesa 
nr.122, Hyrja 10, Apartamenti nr.1, Selite, Farke, 1044, 
Tirane, me nr.pasurie Nr.110/45-N6, vol.355, fq.171 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit 5.1 Aktivitet i telemarketingut (web call center), shitje 

online, prenotimi online, sherbim klienti etj.5.2 Qender 
prenotimi dhe sherbimesh turizmi dentare, ortodontike, 
etj.5.3 Bashkpunimi me kompani e subjekte te te njejtes 
fushe si dhe ndermjetesime ,konsulenca per vendosjen e 
shoqerive te huaja ne Shqiperi.5.4 Projektimin,realizimin, 
dhe mirembajtjen e sistemeve dhe/ose aparaturave 
informatike, te telekomunikacionit, dhe/ose dixhitale.5.5 
Projektimin, realizimin, dhe/ose mirembajtjen/menaxhimin e 
regjistrave (baza te dhenash), trajtim te dhenash, duke 
perfshire, por pa kufizuar: realizimin dhe/ose tregtimin e te 
dhenave me pelqimin paraprak te testatorit te te dhenave; 
dhe/ose ngritjen dhe menaxhimin e call centerave.5.6 
Gjithashtu shoqeria pa u kufizuar sa me siper, do te mund te 
kryeje cdo aktivitet tjeter ekonomik, tregtar, financiar, qe 
gjykohet e nevojshme dhe e dobishme per realizimin e 
objektit te shoqerise qe nuk bie ne kundershtim me ligjin. 
Gëzim Gjonça10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/12/2021                Deri: 02/12/2026
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët GëzimGjonça
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: biancobrillante12@gmail.com  
Telefon: 0682584956  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-827209-12-21

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 17/03/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AAEC8F-FA71-47BE-8355-33C1C9530F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05530FE2-F6BC-4501-BC99-91EF21E7926F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5188D1D6-EA58-45AC-945D-D1DE7E50C99A

